
ZARZĄDZENIE NR 381/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz.1871 oraz z 2025 r. poz. 620) oraz art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 19 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastepca Prezydenta Miasta 
 
 

Marcin Biskupski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kołecka Aleksandra ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Izabela Serpina-Szarletta Centrum Edukacji Artystycznej – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sapiecha Jolanta Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I
Stopnia

4) Dziubak Danuta Janina

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
nauczanie gry na fortepianie
w szkołach muzycznych I stopnia

5) Wieland Małgorzata ekspert - mgr sztuki
wydział wokalno-aktorski w zakresie śpiewu solowego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Głowacz Aleksandra Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Izabela Serpina-Szarletta Centrum Edukacji Artystycznej – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sapiecha Jolanta Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I
Stopnia

4) Dziubak Danuta Janina

ekspert - mgr sztuki w zakresie
wychowania muzycznego
nauczanie gry na fortepianie
w szkołach muzycznych I stopnia

5) Wieland Małgorzata ekspert - mgr sztuki
wydział wokalno-aktorski w zakresie śpiewu solowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Marcinkiewicz-Porębska Sandra ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Izabela Serpina-Szarletta Centrum Edukacji Artystycznej – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sapiecha Jolanta Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I Stopnia

4) Dziubak Danuta ekspert - mgr sztuki w zakresie wychowania muzycznego

5) Wieland Małgorzata ekspert - mgr sztuki
wydział wokalno-aktorski w zakresie śpiewu solowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Adamski Grzegorz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Jaksim Agnieszka Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rybicka Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Jaksim Agnieszka Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Ziębińska Kinga Justyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szyjka Grzegorz Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Ginett Tadeusz Remigiusz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szyjka Grzegorz Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana ŁUKASIK MARIUSZ ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szyjka Grzegorz Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Świszcz Ewa Krzysztofa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Masłowski Paweł Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Wilk Sebastian ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kacprzak Elżbieta Dyrektor Zespołu Szkół Rzemieślniczych

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Włodarski Marek ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Stolarczuk Bartosz Dyrektor Technikum Łączności i Multimediów
Cyfrowych

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kołodziejska Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Szudrowicz Agnieszka Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szulerecki Paweł Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 im. Czesława Piskorskiego

4) Miętus Beata
ekspert - mgr inżynier elektryk
teoretyczne przedmioty zawodowe
zarządzanie oświatą

5) Stelmach-Tyszko Krystyna

ekspert - 1. mgr ekonomii

2. teoretyczne przedmioty zawodowe

3. doradztwo zawodowe

4. organizacja i zarządzanie oświatą

5. egzaminator Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Madalska Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Katarzyna Leszczyńska Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Skarżyńska-Judkowiak Henryka Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 52

4) Borowski Dariusz
ekspert - mgr matematyki
informatyka
zarządzanie oświatą

5) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Otocki Grzegorz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kępczyńska-Sitka Izabela Dyrektor Centrum Mistrzostwa Sportowego

4) Borowski Dariusz
ekspert - mgr matematyki
informatyka
zarządzanie oświatą

5) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Tkaczyk Patryk ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kępczyńska-Sitka Izabela Dyrektor Centrum Mistrzostwa Sportowego

4) Borowski Dariusz
ekspert - mgr matematyki
informatyka
zarządzanie oświatą

5) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Chabros Karol ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kępczyńska-Sitka Izabela Dyrektor Centrum Mistrzostwa Sportowego

4) Borowski Dariusz
ekspert - mgr matematyki
informatyka
zarządzanie oświatą

5) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Michalski Jarosław ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Nermend Małgorzata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11

4) Borowski Dariusz
ekspert - mgr matematyki
informatyka
zarządzanie oświatą

5) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Abramowicz Karolina Honorata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Rakowska Anna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 48

4) Borowski Dariusz
ekspert - mgr matematyki
informatyka
zarządzanie oświatą

5) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kubicka Sonia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Jaksim Agnieszka Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Borowski Dariusz
ekspert - mgr matematyki
informatyka
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 381/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B84B0D-4FAB-4AE2-883C-E794E0A829D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 381/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19


